
Id: GESEJ-UIWCY-QNXUJ-ILPJT-PHLTP. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 35/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 2 lutego 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacyjnego Przedszkola Miejskiego w Stroniu Śląskim na 
rok szkolny 2010/2011. 

Na podstawie § 8 ust.1 załącznika nr 1 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 
roku w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. Nr 61, poz. 624 ze 
zmianami) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje: 

§ 1. Zatwierdza aneks nr 2 do arkusza organizacyjnego Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II w Stroniu 
Śląskim na rok szkolny 2010/2011, stanowiący załącznik do niniejszego zrządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Przedszkola Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lutego 2011 roku. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


